
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa Pani Beacie Gofryk Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sławsku

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 28 marca 2018 roku cofam pełnomocnictwo udzielone Zarządzeniem nr 122/2015 z dniu 15 
września 2015 r. Pani Beacie Gofryk do wykonywania czynności związanych z kierowaniem Szkoła Podstawową 
im. Jana Kochanowskiego w Sławsku oraz do reprezentowania jednostki na zewnątrz.

§ 2. Z dniem 28 marca 2018r. traci moc Zarządzenie Nr 122/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 15 września 
2015r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Beata Gofryk Dyrektorowi Zespołu Szkół w Sławsku.

§ 3. Zarządzenie wchodzie  w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 0960CB84-6AAD-477D-9E3F-AB89EB3E805C. Podpisany Strona 1




